СОГЛАСИЕ

на размещение фотографий, видеоматериалов и информации об участии моего ребёнка в различных мероприятиях, конкурсах, соревнованиях

                                                                                                             Заведующему МБДОУ
                                                                                                    «Детский сад №10» с. Сизябск
                                                                                                                     Вокуевой Л.Г..

ЗАЯВЛЕНИЕ
Я,___________________________________________________________________________________

(Ф.И.О родителя (законного представителя ребенка)

Родитель (законный представитель) воспитанника (цы)  _____________________________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество ребёнка)

«     »
     20      года рождения настоящим даю свое согласие на размещение фотографий, видеоматериалов с участием моего ребенка и информации об участии моего ребёнка в различных мероприятиях, конкурсах, соревнованиях (с указанием только фамилии, имени и группы):

· на сайте, в группе в контакте и на  стендах муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №10 с. Сизябск;

· в альбомах, печатных изданиях,  презентациях;

· в видеоматериалах, созданных в  МБДОУ «Детский сад №10» с. Сизябск.

По первому требованию родителей или иных законных представителей воспитанника согласие отзывается письменным заявлением.

Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение неопределенного срока. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.

«_____»______________ 20___ г.                                        ____________/__________________

                                                                                                         (подпись)           ( расшифровка подписи)